[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18.04.2024
	№
	574

	О признании утратившими  силу постановлений, касающихся  утверждения муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»

Администрация Кирилловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления администрации района от:

  13.10.2020 № 603 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;
           11.02.2021  № 66 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы;

           30.04.2021 № 241 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           16.07.2021 года № 406 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           17.11.2021 № 682 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           28.12.2021 № 816 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026  годы»;

           07.02.2022 № 80 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026  годы»;

           27.04.2022 № 267 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           20.07.2022 № 506 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           08.02.2023 № 88 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           28.04.2023 № 346 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           21.08.2023 № 728 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы»;

           14.03.2024 № 366 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Кирилловского муниципального района на 2021-2026 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава округа

  А.Н.Тюляндин
_1269330852.doc
[image: image1.png]